
2019 Resymé fra årets medlemsmøter 

 

Kort om årets møter 

 

03.12.19 Medlemsmøte/Lutefiskaften 
Tradisjonen tro ble våre medlemmer servert en velsmakende lutefisk middag og god 
underholdning. 
Vi fikk blant annet høre Stordalen kollektiv - som består av Sondre Stordalen (gitar), André Kassen 
(saksofon), Jan Olav Renvåg (bass) og Stig Sjøstrøm (trommer) - spille tradisjonelle amerikanske 
julelåter i jazzdrakt!  
  



 

05.11.19 Medlemsmøte/Henrik Syse er kveldens hovedgjest på Skagerak Arena 
 Vi fikk høre Henrik Syse i velkjent inspirerende og munter stil!  
Henrik Syse kjent fra radio og TV, er kåsør, filosof og forsker ved Institutt for fredsforskning (PRIO) 
og professor II ved Bjørknes Høyskole. 
Kveldens hovedforedrag hadde temaet: Den moderne digitale virkelighet: Hvordan ivaretar vi en 
god etikk og sterke verdier når ting forandrer seg så fort? 
Han la særlig vekt på etiske og verdirelaterte problemstillinger knyttet til en verden der det 
digitale stadig mer preger vår verden. 



Vi fikk også høre fra KPMG som var kveldens møtesponsor. KPMG fortalte om Cybersikkerhet og 
en teknologisk utvikling og digitalisering som gir mange muligheter, men også nye trusler. Et 
relevant tema for våre medlemmer sett i lys av hendelser i senere tid som viser hvor sårbart 
næringslivet kan være ved digitale angrep. 
  

 

01.10.19 - 02.10.19 Medlemsmøte/Kragerø Resort 
Vi flyttet medlemsmøtet ut av byen og inviterte til mini-konferanse på Kragerø Resort. Vi fikk 
blant annet besøk av Francois Elsafadi med foredraget Relasjonens Kraft og Birgit Andrine Apenes 
Solem, førsteamanuensis ved USN Handelshøyskolen med foredraget Samarbeidsprosjektet 
Viviant Digital. 
  

 

03.09.19 Medlemsmøte/Politisk debatt 
En kort uke før kommunevalget inviterte vi Skien og Porsgrunns ordførerkandidater i de to største 
partiene (Arbeiderpartiet og Høyre) til politisk debatt på høstens første medlemsmøte. 
Sjefredaktør og administrerende direktør Varden Tom Erik Thorsen ledet kveldens debatt.  
  



 

04.06.19 Medlemsmøte/Sommerfest 
Vi markerte sesongavslutningen og inviterte til MEDLEMSMØTE/SOMMERFEST på Villa Fløyen 
Formuesforvaltning stillte nok en gang opp som sommerfestens møtesponsor. Denne gangen 
hadde de med seg Knut Forsberg og Mikaela Bruhn Aschim fra Blomquist kunsthandel. 
De fortalte om spektakulære kunsthandler i foredraget Kunst markedet - til glede og fortvilelse. 

Foredraget ga et bilde av dagens kunstmarked, både når det gjelder auksjoner, 
kunsthandlere/gallerier. 
  

 



07.05.19 Generalforsamling/Konjunkturrapport 
Den 132. ordinære generalforsamlingen ble avholdt i foreningens lokaler 
på Villa Fløyen. Det var 69 deltagere representert, hvorav 43 
stemmeberettigede. 

Valgene ble som følger: 

STYRET: 
Styreleder Christer Sørensen (gjenvalgt for 1 år) 
Styremedlem Thomas Ellefsen (gjenvalgt for 2 år) 
Styremedlem Marianne Hegna (gjenvalgt for 2 år) 
Styremedlem Hans Rønning (gjenvalgt for 2 år) 
Styremedlem Jacob Aasland (ikke på valg) 
Styremedlem Linda Bolsøy Tveitan (ikke på valg) 
Styremedlem Magnus Nilsen (ikke på valg) 
Styremedlem Lene Syvertsen Olsson (ikke på valg) 
Styremedlem Lasse Kittilsen (ikke på valg) 

1. varamedlem Lene M Aas Thorstensen (gjenvalgt for 1 år) 
2. varamedlem Odd Richard Liland (valgt for 1 år) 

VALGKOMITÉ: 
Jan Terje Olsen, leder (gjenvalgt for 1 år) 
Tom Eigel Bratsberg Larsen (gjenvalgt for 1 år) 
Hans Johan Dyring (gjenvalgt for 1 år) 

REVISOR: 
EY v/Fredrik Nordgård (gjenvalgt) 

Etter avholdt generalforsamling presenterte Senior Economist i Handelsbanken Capital Markets, 
Marius Gonsholt Hov, vårens ferske konjunkturrapport. 

Møtet ble avsluttet med generalforsamlingsmiddag der, tradisjonen tro, laks og jordbær stod på 
menyen. 
  



 

02.04.19 Medlemsmøte/Hos hovedsamarbeidspartner Skagerak Energi 
 GNFS hovedsamarbeidspartner, Skagerak Energi, åpnet kvelden med foredrag om Skagerak som 
Energipartner og Grønn handel. 

Deretter beveget vi oss over til finansbransjen som de seneste årene har opplevd en dramatisk 
omveltning som utfordrer tradisjonell bankvirksomhet med nye og innovative tjenester. 
 En av disse tjenestene er lånebasert crowdfunding. Denne tjenesten har de siste årene opplevd 
en enorm vekst og endret hvordan bedrifter finansierer seg. I 2018 lanserte FundingPartner sin 
plattform for lånebasert crowdfunding og fikk raskt mer enn 3 000 investorer. 

Kveldens hovedforedragsholder Geir Atle Bore, gründer og daglig leder i FundingPartner, stilte 
spørsmålet: Hva er, og hvilke lånebehov dekkes av lånebasert crowdfunding? 

Nikolai Boye, vikarierende regiondirektør i NHO, orienterte oss om betydningen av den kommende 
fylkessammenslåingen og til sist avsluttet talenthuset med foredraget: hvordan skal vi lykkes med 
å få alle 16-30-åringer til å bidra i arbeidslivet? Over 80 personer var tilstede. 
  



 

05.03.19 Medlemsmøte/Bedriftsbesøk til Comfort Hotell Porsgrunn 
Vi var blant de første besøkende i nyåpnede Comfort Hotell Porsgrunn der hotelldirektør Teo K. 
Luisa tok godt imot oss og ga oss en omvisning i det flotte nye hotellet. 
Det var stor interesse for møtet og vi ble godt over 100 personer.  
Jernbane var kveldens røde tråd - et viktig tema for videre næringsutvikling i Grenlandsregionen! 
Vi fikk besøk av seksjonssjef i Jernbanedirektoratet, Ove Skovdal som orienterte om 
Jernbaneutvikling i Grenland. Videre fortalte kommunalsjef i Porsgrunn kommune, Øistein Brinck 
om Planer for byutvikling i Porsgrunn som ledd i jernbaneutbygging. 
  

 

05.02.19 Medlemsmøte/Arenaklyngen, arenastatus og Lederhelse 
Gledelige nyheter kom til Grenland senhøstes 2018 da klyngen Industrial Green Tech fikk godkjent 



arenasøknaden og tildelt arenastatus. Magnar Bakke ICG (Industri Cluster Grenland) og Irene Siljan 
Vestby, Telemark Offshore fortalte oss mer om hva dette innebærer. 

Den mentale og fysiske helse i samspill med god ledelse, er fundamental for å stå godt rustet i en 
hektisk arbeidshverdag. Ken Brekke-Jacobsen fra Stamina Helse jobber daglig med å få ledere til 
å investere i sine ansattes helse, slik at vi får flere friske folk i sunne, trygge og produktive 
arbeidsmiljøer. Ved å dele sin egen historie ga han oss impulser og innsikt i et viktig tema. Rundt 
70 personer var tilstede på møtet.  
  

 

08.01.19 Medlemsmøte/Mangfold et bærekraftig konkurransefortrinn 
Årets første medlemsmøte ble avholdt på Ælvespeilet i hyggelig samarbeid med Ingrid Kåss, 
utviklingssjef i Porsgrunn kommune. 
Denne kvelden fikk vi selveste Loveleen Rihel Brenna på besøk. Hun fortalte om hvordan 
næringslivet kan ha en forretningsmessig tilnærming til alle typer mangfold. Over 70 personer var 
tilstede.  
 


